ПРОЕКТ

[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.09.2025                                                                                             №

	О внесении изменений в постановление администрации

Баганского района Новосибирской области от 03.06.2025 № 499

«О частичном приостановлении деятельности Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Баганского детского сада №2 «Солнышко»

В связи с необходимостью продолжения капитального ремонта здания Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Баганского  детского сада №2 «Солнышко», расположенного по адресу: 632770, Новосибирская область, Баганский район, с. Баган, ул. Ленина, 46, за пределами ранее запланированных сроков, руководствуясь пунктами 1, 4, 5 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Баганского района Новосибирской области от 03.06.2025 № 499 «О частичном приостановлении деятельности Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Баганского детского сада №2 «Солнышко» (в редакции постановления №812 от 28.08.2025), заменив цифры «12.09.2025» цифрами «19.09.2025».
2. Администрации МКДОУ Баганский детский сад №2 «Солнышко» (исполняющий обязанности заведующего Палихова Н.А.) вручить соответствующие извещения родителям (законным представителям) воспитанников дошкольного образовательного учреждения, провести необходимые организационные мероприятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области, опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области О.В. Пилипушку.
Глава Баганского района
Новосибирской области                                                                                         А.А. Воличенко

Баганова Ирина Владимировна
49-324
В УО- 2 экз.